
7.5.2025 10:33Dyla Arkadiusz (TD OCZ) <arkadiusz.dyla@tauron-dystrybucja.pl>

FW: lampy solarne zabudowane na terenie Gminy Pawonków
Do a.bonk pawonkow.pl <a.bonk@pawonkow.pl>   Kopiuj Marek Jarkiewicz <m.jarkiewicz@pawonkow.pl>  

Dzień dobry,
Do poniższych zapytań z 22.04.2025r. proszę o informację jaka była cena jednostkową jednej lampy solarnej
zabudowanej na terenie Gminy Pawonków.

Dziękuję i Pozdrawiam

Arkadiusz Dyla

-----Original Message-----
From: Dyla Arkadiusz (TD OCZ)
Sent: Tuesday, April 22, 2025 11:06 AM
To: a.bonk pawonkow.pl <a.bonk@pawonkow.pl>; Borszcz, Roman <r.borszcz@pawonkow.pl>; Ćwielong, Karol
<k.cwielong@pawonkow.pl>; Derner 2, Paweł <p.derner@pawonkow.pl>; Dyla, Marek <m.dyla@pawonkow.pl>;
Jarkiewicz, Marek <m.jarkiewicz@pawonkow.pl>; Kalus, Kinga <k.kalus@pawonkow.pl>; Kardas, Szymon
<s.kardas@pawonkow.pl>; Kowalski, Roman <buzkaroman@interia.pl>; Kupiec, Zofia
<kupieczofia396@gmail.com>; Pawełka-Lewandowska, Iwona <iwona.pawelka@gmail.com>; Płaszczyk, Tomasz
<t.plaszczyk@pawonkow.pl>; Rozpętkowska, Justyna <j.rozpetkowska@pawonkow.pl>; Strzoda, Bartosz
<b.strzoda@pawonkow.pl>; Wichary, Patrycja <p.wichary@pawonkow.pl>; Joanna Wons-Kleta <j.wons-
kleta@pawonkow.pl>
Subject: lampy solarne zabudowane na terenie Gminy Pawonków

Dzień dobry,

Proszę o informację o ilości zabudowanych lamp solarnych od 2024roku do teraz na terenie Gminy Pawonków.
Proszę o informacje ile sztuk jest zabudowanych na poszczególnych miejscowościach ( sołectwach).

 Pozdrawiam serdecznie

Arkadiusz Dyla

Dzień dobry
Zgodnie z obietnicą z ostatniej komisji w załączeniu P. Małgorzata przesyła wyliczenia dla stawki za odpady. Do
przeanalizowania.
Pozdrawiam

---------- Pierwotna wiadomość ----------
Od: Małgorzata Swoboda <m.swoboda@pawonkow.pl>
Do: a.bonk@pawonkow.pl
Data: 18.04.2025 11:57 CEST
Temat:

--
Małgorzata Swoboda
Urząd Gminy Pawonków
ul. Lubliniecka 16
42-772 Pawonków
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Tel. 34/353-41-00 wew. 113

Agnieszka Bonk
Urząd Gminy Pawonków
ul. Lubliniecka 16
42-772 Pawonków
Tel. 34/353-41-00 wew.115
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